mea et memorata terra de memorata ecclesia: 

sancti seberi ut omni tempore fiat ipse plano 

modium unum per passi ut inferius 

declaramus: et coheret at memoratum 

modium de memorata terra vestra ab uno 

latere parte orientis terra de illi bonisculi 

sicuti egripus et sepis exfinat et abet ibi de 

longitudine passi quinquaginta duos. et de alio 

latere parte occidentis est memorata terra mea 

ut super legitur et abet ibi de longitudine passi 

quadraginta unum: de uno capite est scapula 

pertinente de memoratum modium de 

memorata terra vestra qualiter descendit 

usque at kaba publica: et abet ibi de latitudine 

passi decem et nobem in capitem ex ipsa 

scapula: et de alio capite est terra ecclesia 

sancti sossi ex ipso loco. et abet ibidem 

iterum passi decem et nobem mensuratum at 

passum ferreum memorate sancte neapolitane 

ecclesie unde per eodem iudicio et per anc 

chartulam promicto tibi ut omni tempore tu et 

posteris tuis et memorata ecclesia sancti 

seberi abere debeatis memoratum inclitum 

modium de memorata terra qualiter illut per 

memorati termines et finis seu mensura 

exegregabimus ut super legitur: a me autem 

neque a meis heredibus non abeatis exinde 

aliquando quacumque requesitione aut 

molestia per nullum modum in perpetuum: et 

qui te aut posteris tuis vel memorata ecclesia 

sancti seberi quem tu tenere videris per 

firmississam chartulam ordinationis tue at 

querendum beneris per me vel per meis 

heredibus sibe per memorata terra mea quem 

ibi est coniunta ut super legitur per quobis 

modum tuncautim omni tempore ego et 

heredibus meis tibi tuisque posteris et at 

memorata ecclesia sancti seberi persona illa 

exinde desuper tollere et tacitos facere 

debeamus absque omni vestra damnietate quia 

ita inter nobis iudicatum est: si autem aliter 

fecerimus de is omnibus memoratis per 

quobis modum aut summissas personas tunc 

componimus vobis vestrisque heredibus auri 

solidos triginta sex bythianteos: et hec 

chartula promissionis ut super legitur sit firma 

scripta per manus iohannis curialis et 

scriniarii per memorata decima indictione  

hoc signum  manus memorati gauderisi qui 

super nomen kacci quot ego qui memoratos 

la predetta terra della suddetta chiesa di san 

Severo, affinché in ogni tempo lo stesso pezzo 

sia per passi un moggio come sotto dichiariamo. 

E confina con il predetto moggio della vostra 

predetta terra da un lato dalla parte di oriente la 

terra di quel bonisculi come il canale e la siepe